
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2021
ОДН ХВС 667.26 142.37 149.21 660.42
ОДН Э/Э 12 568.64 2 839.92 2 545.82 12 862.74
содержание дома и текущий ремонт 113 128.78 19 056.36 19 613.21 112 571.93
содержание площадки ТБО 1 406.63 385.81 563.27 1 229.17
Итого 127 771.31 22 424.46 22 871.51 127 324.26

Октябрь 2021 Задолженность на 
01.10.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -209 884.82 3 488.68 809.04 -207 205.18

Доходы Расходы
3 488.68

277.60
40.94

219.50
271.00

3 488.68 809.04

Количество Сумма

5.00 37.50
1.00 35.00
3.00 51.00
3.00 96.00

219.50

1.00 195.00
1.00 76.00

271.00
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы

перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л

материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах


